РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ»

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ          КАРАР

             ____26.08.2015          _____                  г.Бавлы                          № __130__

Об утверждении программы
комплексного развития системы
коммунальной инфраструктуры
муниципального образования
«город Бавлы»  на 2015-2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов

организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 23.11.2009

№261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», распоряжением

Правительства Российской Федерации от 02.02.2010 №102-р «Об утверждении

Концепции федеральной целевой программы «Комплексная программа

модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010 - 2020

годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной

инфраструктуры муниципального образования «город Бавлы»  на 2015-2020 года

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.А. Шарипов

consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC35304E2328F18B6FD7FA3CDD7C5021B1C5D5AE3Ei9W9M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC35304E2328F18B6FD8FB3DD9765021B1C5D5AE3Ei9W9M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC35304E2328F18B6FD7FA3ADF785021B1C5D5AE3Ei9W9M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC35304E2328F18B6FD8F93BD37E5021B1C5D5AE3Ei9W9M
consultantplus://offline/ref=DA883F52170DB4E9EC35304E2328F18B67D8FC3ED2740D2BB99CD9ACi3W9M

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ «БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ»
	МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
	БАШКАРМА КОМИТЕТЫ